

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios
Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios
Registro de Preços Eletrônico - 3/2024

46.773.541 DAVI DE SOUZA OLIVEIRA PEREIRA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento
46.773.541/0001-53 - Endereço: SIT LAGOA DO MATO - CEP: 58935000 - UF: PB - Município:
Cachoeira dos Índios - Telefone: (83) 99965-5151

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES (QUENTINHAS), COM A SEGUINTE DISCRICÃO: CADA QUENTINHA DEVERÁ TER O PESO DE NO MÍNIMO 900GRAMAS E CONTER NO MÍNIMO: ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA OU BRANCA, VERDURAS E/OU LEGUMES ETC. DESTINADAS A TODAS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO.	CASEIRO	CASEIRO	6.000,0000 UN	R\$ 20,00	R\$ 120.000,00
0002	BOLOS DIVERSOS DESTINADOS A TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS	CASEIRO	CASEIRO	3.000,0000 KG	R\$ 40,00	R\$ 120.000,00
0003	SALGADOS DIVERSOS PEQUENOS (PARA EVENTOS)	CASEIRO	CASEIRO	30.000,0000 UN	R\$ 1,00	R\$ 30.000,00
0004	COFFER BREAK TIPO I – CAFÉ, CHÁ, ÁGUA, 2 TIPOS DE REFRIGERANTES, 3 TIPOS DE SUCO, 3 TIPOS DE BISCOITOS FINOS, 8 TIPOS DE SALGADOS, 2 TIPOS DE BOLOS, PÃO DE QUEIJO, SANDUICHE PARA 100 PESSOAS	CASEIRO	CASEIRO	50,0000 UN	R\$ 2.450,00	R\$ 122.500,00
0005	COFFER BREAK TIPO II – CAFÉ, CHÁ, ÁGUA, 2 TIPOS DE REFRIGERANTES, 3 TIPOS DE SUCO, 3 TIPOS DE BISCOITOS FINOS, 8 TIPOS DE SALGADOS, 2 TIPOS DE BOLOS, PÃO DE QUEIJO, SANDUICHE PARA 50 PESSOAS	CASEIRO	CASEIRO	15,0000 UN	R\$ 1.450,00	R\$ 65.250,00
0006	TORTA DOCE E SALGADA (SABORES A ESCOLHER)	CASEIRO	CASEIRO	400,0000 KG	R\$ 70,00	R\$ 28.000,00
0007	SUCO EM LITROS DIVERSOS SABORES	CASEIRO	CASEIRO	300,0000 L	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
0008	CACHORRO QUENTE	CASEIRO	CASEIRO	4.000,0000 UN	R\$ 8,00	R\$ 32.000,00
0009	SANDUICHE NATURAL	CASEIRO	CASEIRO	1.630,0000 UN	R\$ 8,00	R\$ 13.040,00
0010	SANDUICHE TRADICIONAL	CASEIRO	CASEIRO	2.000,0000 UN	R\$ 7,00	R\$ 14.000,00
0011	TAPIOCA	CASEIRO	CASEIRO	3.000,0000 UN	R\$ 4,50	R\$ 13.500,00
0012	CUSCUZ RECHEADO	CASEIRO	CASEIRO	1.500,0000 UN	R\$ 10,00	R\$ 15.000,00
0013	SALADA DE FRUTAS	CASEIRO	CASEIRO	3.000,0000 UN	R\$ 8,00	R\$ 24.000,00
0014	CREME DE GALINHA	CASEIRO	CASEIRO	3.000,0000 UN	R\$ 6,00	R\$ 18.000,00
0015	BISCOITO DOCE E SALGADO	CASEIRO	CASEIRO	230,0000 KG	R\$ 29,00	R\$ 6.670,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 624.960,00	

Valor Total: R\$ 624.960,00

